com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO 

do objeto licitado ao (s) Credenciado (s): 

• Borracharia P Alta LTDA, com sede na Avenida KM 211, S/N Zona Rural, Catuji/MG – CEP 

39.816-000, inscrita no CNPJ sob o nº 38.100.432/0001-47, no valor de R$160.366,59 (cento e 

sessenta mil e trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta e nove centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação para Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de borracharia para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de